

CNPJ: 82.928.698/0001-74
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 42/2019
Processo de Licitação: 42/2019
Data do Processo: 11/09/2019

Folha: 1/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, Ednilson Montini da Costa, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 42/2019
b) Licitação Nr.: 29/2019-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 26/09/2019
e) Data da Adjudicação: Sequência: 0
f) Objeto da Licitação "CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, ATRAVÉS DE PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO, PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA A MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA NAS SECRETARIAS, FUNDOS E ORGÃOS A ESTES VINCULADOS. A DESCRIÇÃO MÍNIMA DOS PRODUTOS, QUANTIDADES E VALORES MÁXIMOS, ENCONTRAM-SE ANEXOS AO EDITAL".

g) Fornecedores e Itens Vencedores: (em Reais R\$)

	Unid.	Qtde	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
--	-------	------	------------	----------------	---------------

LOTE: 1

JOAO EDUARDO BOTEGA - ME (10630)

1	Bucha 10mm, - Marca: FIX	UN	1.300,00	0,0000	0,4702	611,31
2	Bucha 6mm, - Marca: FIX	UN	1.300,00	0,0000	0,1316	171,08
3	Bucha 8mm, - Marca: FIX	UN	1.300,00	0,0000	0,235	305,50
4	Cabo Flex 750V 1.5mm PT - Marca: CORFIO	MT	1.250,00	0,0000	0,7333	916,63
5	Cabo Flex 750V 2.5mm PT - Marca: CORFIO	MT	1.250,00	0,0000	1,2504	1.563,00
6	Cabo Flex 750V 4.0mm PT - Marca: CORFIO	MT	1.250,00	0,0000	1,8803	2.350,38
7	Cabo Mult-Lan Cat 5 Azul - Marca: FURUKAWA	MT	1.250,00	0,0000	2,0401	2.550,13
8	Cabo Paralelo Flex 300V 2x1.5mm Branco - Marca: CORFIO	MT	1.230,00	0,0000	1,6735	2.058,41
9	Cabo Paralelo Flex 300V 2x2.5mm Branco - Marca: CORFIO	MT	1.250,00	0,0000	2,5102	3.137,75
10	Cabo PP Flex 1KV 2X1,5mm - Marca: CORFIO	MT	580,00	0,0000	2,2094	1.281,45
11	Cabo PP Flex 1KV 2X2,5mm - Marca: CORFIO	MT	580,00	0,0000	3,2905	1.908,49
12	Canaleta X2 Slim 50X20X2000mm Branca Adesivada - Marca: DUTOPLAST	UN	530,00	0,0000	25,29	13.403,70

Ednilson Montini da Costa
Prefeito Municipal

CNPJ: 82.928.698/0001-74
AV. DUQUE DE CAXIAS, 290
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 42/2019
Processo de Licitação: 42/2019
Data do Processo: 11/09/2019

Folha: 2/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

JOAO EDUARDO BOTEGA - ME (10630)

13	Canaleta X3 Slim 20X10X2000mm Adesiva s/ Divisória - Marca: DUTOPLAST	UN	630,00	0,0000	6,1298	3.861,77
14	Canaleta X6 Slim 40X16X2000mm Branca Adesivada - Marca: DUTOPLAST	UN	540,00	0,0000	17,2988	9.341,35
15	Dijuntor Monof 10ª - Marca: SOPRANO	UN	63,00	0,0000	6,5246	411,05
16	Fita Isolante 20m Preta - Marca: SIBRATEC	UN	90,00	0,0000	4,7008	423,07
17	Int Olx Simples +Tom.2P+T10 - Marca: PEZZI	UN	230,00	0,0000	13,2561	3.048,90
18	Int Plx Simples 10ª 250V c/ Caixa Simples B - Marca: PEZZI	UN	240,00	0,0000	8,0759	1.938,22
19	Lâmpada Led Bulbo 12W 6400K - Marca: AVANT	UN	320,00	0,0000	11,4698	3.670,34
20	Lâmpada Led Bulbo 15W 6.500 A67 - Marca: INTRAL	UN	360,00	0,0000	18,3329	6.599,84
21	Lâmpada Led Bulbo 30W 6.500K E27 - 2.700 Lumens - Marca: INTRAL	UN	310,00	0,0000	48,4178	15.009,52
22	Lâmpada Led Bulbo 9W 6500K - Marca: INTRAL	UN	300,00	0,0000	10,9057	3.271,71
23	Lâmpada Led Fluor 18W 6.500K T8 - Marca: INTRAL	UN	290,00	0,0000	19,6491	5.698,24
24	Lâmpada Led Fluor 9W 6.500K T8 900 Lumens - Marca: INTRAL	UN	290,00	0,0000	17,4868	5.071,17
25	Luminária Oval 2x40W p/ Led 12cm - Marca: TASCHIBRA	UN	111,00	0,0000	28,7686	3.193,31
26	Luminária Oval 2X20W p/ Led 60cm - Marca: TASCHIBRA	UN	114,00	0,0000	25,8541	2.947,37
27	Mini Disj Monof 16ª - Marca: SIBRATEC	UN	63,00	0,0000	6,487	408,68
28	Mini Disj Monof 20ª - Marca: SIBRATEC	UN	63,00	0,0000	6,487	408,68
29	Mini Disj Monof 25ª - Marca: SIBRATEC	UN	63,00	0,0000	6,487	408,68
30	Mini Disj Monof 32ª - Marca: SIBRATEC	UN	58,00	0,0000	6,487	376,25
31	Mini Disj Monof 40ª - Marca: SIBRATEC	UN	57,00	0,0000	10,2476	584,11
32	Mini Disj Monof 50A 6,0KA - Marca: ELETROMAR	UN	29,00	0,0000	10,2476	297,18
33	Mini Disj Trif 50ª - Marca: SIBRATEC	UN	58,00	0,0000	39,1573	2.271,12
34	Paraf Ph 4,5X50mm - Marca: BELENUS	UN	1.300,00	0,0000	0,2068	268,84
35	Paraf Ph 4X35mm - Marca: BELENUS	UN	1.300,00	0,0000	0,1504	195,52
36	Paraf Ph 5X45mm - Marca: BELENUS	UN	1.300,00	0,0000	0,1692	219,96
37	Plafon Nylon Soq Porcelana E-27 BR - Marca: OLIVO	UN	540,00	0,0000	3,441	1.858,14
38	Refletor Led 100W 6.500K IP65 Luna - Marca: INTRAL	UN	60,00	0,0000	212,7561	12.765,37
39	Refletor Led 30W 6.400K - Marca: INTERNEED	UN	56,00	0,0000	65,5285	3.669,60
40	Refletor Led 50W 6.400K - Marca: INTERNEED	UN	56,00	0,0000	88,8442	4.975,28
41	Soquete Porcel Conico E-27 - Marca: FOXLUX	UN	106,00	0,0000	2,8205	298,97
42	Tomada Dupla Plx 2P+T 10A c/ Placa e c/ Caixa Simples B - Marca: PEZZI	UN	220,00	0,0000	12,739	2.802,58
43	Tomada Plx 2P+T 10ª 250V c/ Placa e c/ Caixa Simples Branca - Marca: PEZZI	UN	220,00	0,0000	9,3075	2.047,65
44	Vent Parede Mono 60cm 220V - Marca: TRON	UN	61,00	0,0000	204,9528	12.502,12

Edenilson Montini da Costa
Prefeito Municipal

CNPJ: 82.928.698/0001-74
AV.DUQUE DE CAXIAS,290
C.E.P.: 88715-000 - Jaguaruna - SC

Processo Administrativo: 42/2019
Processo de Licitação: 42/2019
Data do Processo: 11/09/2019

Folha: 3/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

JOAO EDUARDO BOTEGA - ME (10630)

45	Vent Teto Comercial Eco Rio - Marca: TRON	UN	56,00	0,0000	158,8854	8.897,58
						Total do Fornecedor: 150.000,00
						Total Geral: 150.000,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Edenilson Montini da Costa
Prefeito Municipal